Philippi Martyris.

Obijt Johannes dictus Małpa Altarista Ecclesie Cracoviensis frater noster.

E.

XVIII.

Kalen.

oretur pro eo. Anno Dni. M. CCC. LXXXVII.

Exaltatio s. Crucis. Cornelij et Cypriani

XII.

F.

XVII.

Octob.

Kalen.

Martyrum.

 Petrus Custos obijt.

 Johannes de Tarszek Canonicus frater noster obijt, Anno Dni. M. CCC. LXXIX.

I.

G.

XVI.

Kalen.

Nicomedis Martyris.

Albertus Canonicus obijt — Anno Dni.

M. CCC. nonagesimo primo obijt Magr. Johannes Pomeranus Canonicus Cracoviensis, oretur pro eo.

Anno Dni. M. CCC. LXXX secundo Semovitus dictus Semco Dux Maszovie post obitum Ludovici Regis Ungarie et Polonie, terram Cuijavie per quandam tradicionem subintravit et castrum Civitatis in possessionem recepit. Item Anno Dni. M. CCC. LXXX. tercio Demetrius Cardinalis Strigonensis et Sigismundus Marchio Brandeburgensis cum multo exercitu Ungarorum, Walachorum et Jaszorum Cracoviam intraverunt. Dicto Cardinali ad Ungariam revertente memoratus Marchio cum exercitu predicto et cum multis Polonis, contra Ducem Semconem exeuntes, oppida et villas devastarunt, et igne consumpserunt.

Lucie Virginis.

A.

XV.

Kalen.

Johannes Vicecustos obijt — Nicolaus Rector Ecclesie de Gdow frater noster, sagittatus per patronum ipsius Ecclesie obijt. Anno Dni. M. CCCC. primo

Lambeiti Episcopi et Martyris.

IX.

B.

XIIII.

Kalen.

Sidfridus Abbas Tinciensis et Cracoviensis Canonicus obijt — Clemens Vicarius obijt — Mathias Laurencij Decretorum Doctor Canonicus Cracoviensis, sub Anno Dni. M. CCC. LXXX. secundo obijt, benefactor sco-larum — Item Albertus de Słomniki Vicarius Cracoviensis, obijt eodem die.

Florentini Martyris.

XVII.

C.

XIII.

Kalen.

Obijt Venerabilis pater Dnus Jaroslaus quondam Gneznensis Archiepiscopus, benefactor Vicariorum — Anno Dni. M. CCCC. quinquagesimo quarto Dnus. Kazimirus III. Rex Polonie et Magnus Dux Lithvanie, circa opidum Choynicza cum Bohemis et Almanis, qui Magistro et Ordini Cruciferorum veniebant in auxilium prelio decertans, quamvis omnes hostium acies agminaque prostravisset pro victo se reputantes, ex prelio cum militibus suis discesit, et hostes tam victoria quam tabernaculis Polonorum, magna tunc potencia refertis, pociuntur.

Georici Episcopi.

D.

XII.

Kalen.

Vigilia.

Gedco Episcopus obijt. Venerabilis pater Dnus. Prandota Episcopus Ecclesie Cracoviensis, qui multas hereditates, libertates et alia bona Ecclesie sue procuravit. Sub quo S. Stanizlaus de tumulo levatur, canonizatur, et katalogo Sanctorum asscribitur, obijt — Obijt Bartko Rector Ecclesie Sti. Michaelis de Rupella,

VI.

E.

XI.

Kalen.

sub Anno Dni. M. CCC. LXXXVI. Oretur pro eo.

Mathei Apostoli et Evangéliste.

F.

X.

Kalen.

Mauricji Martyris, et Sociorum ejus. PetrusjVicarius Cracoviensis Anno Dni.

M. CCCC. XXV. obijt tempore pestis— Obijt Johannes Bartholomei de Zawichost Mgr. in Artibus et Licenciatus in jure canonico, Canonicus Scarbimiriensis, sub anno Dni. M. CGC. LXX. Secundo — Albertus de Clobuczsco Altarista Beatorum Coszme et Damiani Martyrum, Plebanus de antiqua Brzesko, obijt sub Anno Dni. M. CCC. III. — Anno Dni. Millesimo quadringentesimo sexagesimo. vicesima secunda Septembris obijt Reverendissimus in Xpo. pater Dnus. Thomas de Strzampno Episcopus Cracoviensis in Castro Iszlsa, (Iłża) et in Ecclesia Cracoviensi prope chorum Sacristie sepelitur.

xin.

G.

IX.

Kalen.

Tecle Virginis. Lini Pape et Martyris. Obijt Nicolaus frater noster — Abraham

Vicarius et Vicecustos Ecclesie Cracoviensis obijt anno Dni M. CCC. LXXX. secundo, Iste fuit sedulis servitor in Ecclesia Cracoviensi.

III.

A.

VIII.

Kalen.

Ruthberti Episcopi.

Jacobus Crassalba Vicarius et Altarista Ecclesie Cracoviensis obijt Anno Dni. M. CCC. LXXX, secundo — Obijt Honorabilis vir Dnus Derslaus Prepositus Wyslicensis, Canonicus et Cancellarius Cracoviensis, sub Anno

B.

VII. Kalen.

Dni. Millesimo trecentesimo octuagesimo secundo.

Firmini Martyris.

XI.

C.

VI.

Kalen.

Cypriani Episcopi et Martyris.

XIX.

D.

V.

Kalen.

Translacio S. Stanizlai Martyris. Cosme et Damiani Martyrum.

Obijt Otto Archidiaconus Cracoviensis — Item sub Anno a Nativitate Dni. Millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, Sigismundus Rector et Tutor Regni Ungarie, congregans diversarum Nacionum et Gencium multitudinem, fecit belli congressum in metis Regni predicti cum Beyzad Rege Turcarum, de quo Bello ipse Sigismundus cum paucis vix evasit, et dictarum Nacionum quasi innumerabiles multitudo sub gladio Turcarum cecidit predictorum.

E.

IIII.

Kalen.

Wencezlai Martyris.

Johannes Vicarius obijt — Andreas Vicarius Dni. Bodzanthe procuratoris frater noster obijt, sub Anno Dni. M. CGC. LXXII — Obijt Bartholdus Bartossij Vicarius et Signator Ecclesie Cracoviensis Anno Dni. M. CCC. LXXXV1I.

VIII.

F.

III.

Kalen.

Memoria S. Michaelis.

Petrus Plebanus de Opatkowecz obijt, qui contulit 1. Marcas grossorum ad opus Ecclesie — Anno M. quadringentesimo duodecimo, Reverendus pater Dnus. Petrus Wisch Episcopus Cracoviensis, per Johannem Vicesimum Tercium, quasi delirus esset ab Episcopatu Cracoviensi in Pozna

G

II.

Kalen.

niensem transfertur, Dno. Alberto Episcopo Poznaniensi in ejus locum Surrogato.

Jeronimi Presbyteri.

XVI.

A.

Octob.

October.

Aurea.

Tercius et denus sicut mors est alienus.

Equat et October sementis tempore librum.

October habet dies XXXI. lunas XIX.

Luna ejus intra Nonam et Vesperum accenditur.

Nox ejus habet horas XIIII. dies X.

Remigij Episcopi et Confessons.

V.

B.

VI.

Non.

Anno Dni. M. CCC. LIII. Franciscus dictus Dur Canonicus Cracoviensis obijt. Albertus Vicarius obijt — Anno Dni. M. CCC. LXXV. obijt Johannes Jarandi Canonicus Cracoviensis et Scolasticus Lanciciensis, oretur proeo. Anno Dni. Millesimo quadringentesimo nono, Reverendissimus pater Dnus. Sbigneus Episcopus Cracoviensis, in Ecclesia sua Cracoviensicum magna Solemnitate et maxima Baronum Clerique et populo frequencia Cardinalatus suscepit, insignia sibi ex parte Sanctissimi Patris Dni. Nicolai Pape Quinti, per Johannem DIugosch Canonicum Cracoviensem delata, quibus ante uti nolebat, licet esset Anno Millesimo quadringentesimo quadragesimo per Dnum. Eugenium Quartum et Felicem Quintum Cardinalis creatus.

Leodegary Martyris.

XIII.

C.

V.

Non.

Boguzudus Canonicus obijt.

Duorum Evaldorum Presbyterorum.

II.

D.

IIII.

Non.

Paulus Schaffran Anno Dni M. CCCC.

XXV. tempore pestis obijt.

Francisci Confessoris.

X.

E.

F.

III.

II.

Non.

Non.

Jacobus Rector Ecclessie de Gorzicz quondam Canonicus Cracoviensis obijt frater noster, Anno Dni. M. CCC. LXXIIII—Anno Dni. M. CCCC. XXIII. Magnifions Dnus. Johannes de Sczecoczini Castellanus Lublinensis et Capitaneus Dobrinensis obijt, qui fuit vir mansuetus, modestus et timens Deum. Dimisit tres filios: Petrum Vada Regni Polonie Vicecancellarium, Dobeslaum et Jobannem.

Marciani Martyris.

Caprasij Martyris.

XVIII.

G.

A.

VIII.

Non.

Idus.

Marci Pape.

Demetrij Martyris.

VII.

B.

VII.

Idus.

Pribislaus Vicarius obijt. Item Petrus

Vicarius frater noster obijt.

Dionisij Episcopi sociorumque ejus.

C.

VI.

Idus.

Obijt Gregorius frater noster Vicarius Dni. Jacobi.

Gereonis sociorumque ejus, Martyrum. Anno Dni. Millesimo quadringentesimo decimo factum fuit prelium prope opidum Coronow, inter gentes Wladislai Regis Polonie et Ordinis Cruciferorum de Prussia, in quo captus fuit Michael Kuchmaister Crucifer, qui postea electus fuit in Magistrum generalem. Et multi milites Regis Hungarie, Boemi, Slezite, Bavari, Rynenses, Suevi, Saxoni et alie gentes Theutonice Nacionis, et multi ex eis Notabiles interfecti, de parte Regis mirabiliter

XV.

D.

V.

Idus.

Dei suffulta auxilio, de hostibus predictis victoriose triumphavit.

Scini Martyris.

Johannes Czelej Canonicus obijt.

IIII.

E.

IIII.

Idus.

Burchardi Confessoris.

Rodericus Canonicus obijt — Johannes Plebanus de Dziekanowicze dictus Cosel frater noster obijt, oretur pro eo — Anno Dni. M. CCC. nonagesimo quinto obijt Marcus Marci de Pilchowicze dictus Slodziey Canonicus Cracoviensis et Plebanus in Przimancow. (Przemykow.)

F.

III.

Idus.

Athanasij Episcopi.

Anno Dni. Millesimo CCCC. vicesimo, Venerabilis vir Dnus. Derslaus Scolasticus Vladislaviensis et Canonicus Cracoviensis Ecclesiarum, clausit diem suum extremum, frater et specialis benefactor Vicariorum, oretur pro eo.

XII.

G.

II.

Idus.

Calixti Pape et Martyris.

I.

A.

Idus.

Hedvigis Ducisse.

Hanca institrix uxor Jurziconis soror nostra Anno Dni. M. CCC. LXXI obijt, oretur pro ejus anima.

Anno Dni. Millesimo trecentesimo oc-tuagesimo quarto, die dominico, Hedvigis filia Regis Ludovici Ungarie et Polonie, in Ecclesia Cracoviensi per Dnum. Bodzantha Archiepiscopum Gneznensem, presente Demetrico Cardinali Strigonensi, Johanne Cracoviensi, Johanne Cenadiensi Episcopis, est in Regem Polonie coronata, ob defectum sexus masculini dicti Regis Ludovici.

B.

XVII.

Kal.

Galii Abbatis.

Nov.

Sulyzlaus frater de Tincia, qui fuit hujus Ecclesie Canonicus obijt.

Sub Anno Dni. M. CCCC. XXVI. Pełka

Vicecustos Ecclesie Cathedralis obijt in die S. Galii, oretur pro eo — Anno Dni. M. CCC. XXV. Kazimirus filius Wladislai Regis Polonie ducit Annam in uxorem filiam Gedimini Litvani, et nupcie celebrantur sollempniter in Cracovia, quibus interfuerunt omnes Duces Polonie.

IX.

C.

XVI.

Kal.

Florencij.

D.

XV.

Kal.

Luce Evangeliste.

Matheus Episcopus obijt. Andreas Canonicus obijt. Obijt Paulus Smolen Vicarius, anno Dni. Millesimo CCC. LXXX. secundo.

XVII.

E.

XIIII.

Kal.

Januarij Sociorumque ejus.

VI.

F.

XIII.

Kal.

Cuprasij Martyris. Translatio Sti. Ad-

alberti.

Obijt strenuus miles Clemens de Nas-

senchovicz amicus Vicariorum, sub Anno Dni. M. CCC. LXXIX. oretur pro eo.

G.

XII.

Kal.

XI. Milia Virginum.

Detricus Canonicus obijt.

XIIII.

A.

XI.

Kal.

 Severi Episcopi.

 Bogdanus prepositus obijt. Stephanus

Archidiaconus obijt.

III.

B.

X.

Kal.

Severini Episcopi.

Obijt Katharina Donijcella de Ruszczą.

C.

IX.

Kal.

Columbani Episcopi.

XI.

D.

VIII.

Kal.

Crispini et Crispiniani.

XIX.

E.

VII.

  Kal.

Vedasti et Amandi Episcoporum.

F.

VI.

Kal.

Obijt Theodoricus Vicarius. Mathias Swoschowicze Cancellarius Dobrinensis, Cantor Sandomiriensis et Decanus Cracoviensis, obijt Anno Dni. M. CGC. nonagesimo sexto, oretur pro eo. In anniversario suo de domo quam edificavit cum Swanschcone fratre germano, quilibet ipsorum habet per tres fertones, in postico Edicale Sti. Petri sita, Nobilis de domo Sirokomlye, et de villa Swanszkowicze prope Oppathow.

Vigilia.

VIII.

G.

V.

Kal.

Millesimo quadringentesimo tricesimo Alexander alias Wytholdus Dux Magnus Lithvanie, diem suum extremum clausit.—Strenuus miles Dnus. Nicolaus dictus Penassek de Wanchadlow obijt, anno Dni. M. CCC. LXVI. oretur pro eo.

Simonis et Jude.

A.

V.

Kal.

Gregorius Civis de Veliczka cum sua uxore et Theodorico patre donavit calicem Ecclesie Bti. Stanislai. Obijt Petrus Talpisch Vicarius anno Dni. M. CCC. XXXIII. oretur pro eo. Johannes heres de Thanczyn Dnus Cracoviensis et Castellanus, benefactor Vicariorum Ecclesie Cracoviensis obijt sub anno Dni. M. CCCC. quinto, oretur pro eo.

Narcissi Episcopi et Martyris.

Obijt Arnoldus Scholasticus Ecclesie Cracoviensis et Nuncius Sedis Apo-stolice, anno Dni. M. CCC. LXXI qui domum pro Capitulo muro erexit, et

XVI.

B.

III.

Kal.

censura ejus..........reliquit.

Anno Dni. Millesimo CCCC decimo, feria quarta ipso die Narcissi Episcopi, gentes Regis Polonie Wladislai facto prelio et congressu campestri, cura gentibus Ordinis Cruciferorum de Prussia, ante opidum Thuchol, conversas in fugam plaga rairabili prostraverunt, ex quibus multi in lacu et paludine ac fossatis civitatis fugendo sunt submersi, multi vero natabiles ex Boemis et Theutonicis et Slezitis, qui Cruciferis predictis in subsidium venerunt, fuerunt captivitati.

Saturnini Martyris.

Bolezlaus Dux obijt M. centesimo septuagesirao tercio.

V.

C.

II.

Kal.

Vigilia.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo vicesimo quarto natus est Wladislaus filius Wladislai Regis Polonie de maire Zophia, nata de Russie Principibus, baptizatus anno Dni. M. CCCC. XXV. in Ecclesia Cathedrali, in dominica die Carnisprivie.

November.

Dona.

Scorpius est quintus, et tercius est noce cinctus.

Scorpius hybernum preceps iubet ire Novembrem.

November habet dies XXX. Lunas XXX.

Luna ejus in Vesperum accenditur.

Nox habet horas XVI. dies VIII.

D.

Nov.

Festivitas omnium Sanctorum.

E.

IIII.

Non.

Nicolaus Canonicus obijt.

Commemoracio Fidelium animarum.

F.

III.

Non.

Nicolaus Vicarius obijt.

Huberti Episcopi et Confessons.

G.

II.

Non.

Modeste Virginis.

A.

B.

VIII.

Non.

Idus.

Felicis Presbiteri.

Obijt Dnus. Nicolaus Skalca Officialis Cracoviensis, qui donavit aream suam Vicariis Ecclesie Cracoviensis in platea Castri Cracovien. oretur pro eo. Obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXVI.— Hic agitur anniversarium Stanislai Vitriatoris de domo Dra...... Obijt Excellentissimus Princeps Kazimirus Rex Polonie V. die Novembris. anno Dni. M. CCC. LXX. Stanislaus de Skrzin Canonicus Cracoviensis obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXII. Johannes Ruszca Canonicus Gneznensis obijt sub anno Dni. M CCC.LXXX. primo, oretur pro eo— Obijt Laurencius Vicarius Ecclesie Cracoviensis, frater Vicariorum, anno M. CCC. LXXXXVII.

Leonardi Confessoris. Indulgentia LX

XVIII.

C.

VII.

Idus.

dierum.

Segneus Wlosczegij Canonicus Cracoviensis obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXII.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo obijt nobilis Dna Anna uxor Dni. Johannis de Thanczyn, cujus anniversarium agitur in crastino Bti. Leonardi.

Willibrodi Episcopi.

VII.

D.

 VI.

Idus.

Quatuor Coronatorum.

E.

V.

Idus.

Theodori Martyris.

XV.

F.

IIII.

Idus.

Leonis Episcopi.

Wlodco Canonicus obijt. Anno Dni Millesimo quadringentesimo tricesimo octavo Reverendus pater Dnus. Stanislaus Czyolek Episcopus Poznaniensis nobilis de domo Czolkonum moritur, et in Poznaniensi Ecclesia sepelitur. Huic per electionem succedit Dnus. Andreas de Bnyn nobilis do domo Lyodzya.— Anno Dni Millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto Wladislaus tercius Hungarie et Polonie rex, decima Novembris prope Gastrum Kawe .... in Bułgaria cum Turcis certamine inito, maxima in Turcos strage edita et pene optenta Victoria, Johanne de Hunyad .....Gubernatore cum Hungaris ab eo fugiente vincitur, et cum Po-lonis quam plurimis occiditur. Johannes major Tarnowski, Spitko Jarosławski, Paulus Woyniczski de Senno, Martinus Zawischi de Garbow, Derslaus Wlostowski, Johannes Pleszowski etc.

IIII.

G.

III.

Idus.

Martini Episcopi et Confessons.

Anno Dni. M. CCC. LXXX. secundo Blasius Vicarius Ecclesie Cracoviensis frater noster et Altarista migravit ad Dnum, orate pro eo.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo primo obijt Johannes filius Dni Johannis de Thanczyn Castellani Cracoviensis.

A.

II.

Idus.

Cumberti Episcopi et Confessons.

XII.

B.

Idus.

Obijt Nicolaus claudus Vicarius Ecclesie Cracoviensis frater noster, sub anno Dni. M. CCC. LXXVIII. oretur pro eo.

Brictij Episcopi et Confessons.

I.

C.

XVIII.

Kal.

Dec.

Clementi Martyris.

Obijt Egidius, in ipsius anniversario solvit Mathias Arusberg suique successores perpetuis temporibus mediam marcam grossorum, in festo Bti. Martini, racione orti siti ex illa parte Sti. Nicolai.

D.

XVII.

Kal.

Fundani Confessoris.

Anno Dni. M. CCCCXL secundo, XV. Novembris, obijt Venerabilis Dnus. Sandivogius Custos Cracoviensis, Canonicus Poznaniensis.— Anno Dni. M. quadringentesimo sexagesimo, septima die Martis, quinta decima Decembris, Jodocus Episcopus Wratislaviensis frater Ordinis Sti. Johannis lehrosolimitani, annis decem mensibus sex in pontificatu exactis, in oppido Nissza moritur, et Wratislaviam relatus in Ecclesia majori sepelitur, vir nobilis, doctus et eloquens, de domo Rosarum. Cui per postulationem canonicam Rudolphus Episcopus Lavatius apostolice sedis in Regno Polonie Legatus succedit, a Paulo Papa Secundo confirmatus.

IX.

E.

XVI.

Kal.

Othmari Abbatis.

Obijt Jacobus Plebanus de Coniusza anno Dni. M. CCC. LXXII. oretur pro eo.—Anno Dni. M. CCC. LXXXX1III.

F.

XV.

Kal.

Marcus de Slawcow Vicarius obijt frater noster, oretur pro eo.

Aniani Confessons.

Domanus Prepositus obijt.

XVIII.

G.

XIIII.

Kal.

Octava S. Martini.

Blaseus Canonicus obijt.

XI.

A.

XIII.

Kal.

Sancte Elyzabeth.

Anno Dni. M. CCC. LXX. Ludovicus Rex Hungarie coronatur in Regem Polonie per Dnum. Jaroslaum Archiepiscopum Gneznensem in Ecclesia Cracoviensi. Anno Dni. Millesimo quadringentesimo decimo septimo, in die S. Elizabeth, Dna Elizabeth Granowska in Ecclesia Cracoviensi per Dnum Johannem Rzeszowski Archiepiscopum Leopoliensem coronatur in Reginam Polonie.

B.

XII.

Kal.

Ponciani Martyris.

XIIII.

C.

XI.

Kal.

Columbani.

Fridericus Canonicus qui contulit sal obijt. Obijt Magr. Wenceslaus medicus Canonicus Cracoviensis, Prebendarius Bte. Marie Magdalene, et Rector' Ecclesie de Gorzicze, benefactor Vicariorum, sub anno Dni. M. CCC. LXXXIII.

III.

D.

X.

Kal.

Cecilie Virginis.

Anno Dni. M. CCC. LV. Petrus dictus Milesz Scolasticus Cracoviensis obijt, oretur pro eo. Dnus Nicolaus dictus Kozuch, obijt anno Dni. M. CCC. LXXIIII. qui fuit.....Prepositus

et Canonicus Cracoviensis.

E.

IX.

Kal.

Clementis Pape et Martyris.

XI.

F.

VIII.

Kal.

Alexander Canonicus obijt.— Pasco filius Nicolai de Zawichost bene literatus obijt.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo secundo honorabilis vir Dnus Gregorius Gantor Opatoviensis et Canonicus Cracoviensis obijt, frater Canonicorum, oretur pro eo studiose. Anno Dni. M. CCCC. L. septimo, in die S. Clementis Dnus Ladislaus Bohemie et Hungarie Rex, et Austrie Dux, Prage de peste epidemie moritur, et in Ecclesia Pragensi in sepulcro proavi sui Karoli sepelitur.

Crisogoni Martyris.

Dux Lestco quem filius Odonis interfecit obijt.— Henricus Canonicus Cracoviensis Ecclesie et Plebanus Sti. Nicolai obijt.— Michael Bronisij Canonicus Cracoviensis et Rector Ecclesie de Woynicz obijt, anno Dni. M. CCC. LXXXVII.

XIX.

G.

VII.

Kal.

Katharine Virginis.

Lambertus Episcopus obijt.— Mathias Rector Ecclesie de Rupella et Altarista Altarie Corporis Xpi. nostra, in Ecclesia Cathedrali, anno Dni. MCCC LXXXX obijt. Obijt Dnus. Johannes dictus de Brest Canonicus Cracoviensis, sub anno Dni. M. CCC. LXXVI. oretur pro eo, qui multa bona Ecclesie sancte fecit, necnon pauperibus.

A.

VI.

Kal.

Basuli Confessons.

VIII.

B.

V.

Kal.

Maximini Confessons.

Domanus Canonicus obijt.

C.

IIII.

Kal.

Julij et Eusebij.

XVI.

D.

III.

Kal.

Anno Dni. Millesime trecentesimo octuagesimo quinto obijt honorabilis vir Dnus Radomirus Custos Ecclesie Sancti Michaelis Castri Cracoviensis, necnon Canonicus Vislicensis frater noster, oretur pro eo sudorose.

Vigilia.

V.

E.

II.

Kal.

Vicardus Canonicus obijt.

Andree Apostoli.

F.

Dec.

Gregorius Civis Cracoviensis frater noster obijt.- M. CCCC. XXVII. in festo S. Andree Apostolique fuit dies Dni, natus est Kazimirus filius Wladislai Regis Polonie de Zophia Regina predicta secundus, et baptizatus in die Bti. Thome Apostoli.

December.

Fideli.

Septimus exsanguis virosus, denus et emguis.

Terminat architenes medio sua signa December.

December habet dies XXXI. Lunas XlX. Luna ejus inter medium vesperi et noctis accenditur.

Nox habet horas XVIII. dies VI. Aggerici Episcopi et Martyris.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo vigesimo secundo functus est Reverendissimus pater Dnus. Nicolaus Archiepiscopus Gneznensis, in Convencione habita inter Prelatos et Barones Regnorum Polonie et Hungarie, in terra Czipsiensi, in villa

XIII.

G.

IIII.

Non.

Lubicza, qui in Concilio Constanciensi Regnum et famam Polonie nimia sua liberalitate et virtutibus quibus pollebat, ultra multos decoravit, oretur pro eo.

Longini Martyris.

A.

III.

Non.

Priscianus Vicarius obijt.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto, altare Sti. Martini in titulo est extinctum. In quo Capitulum Ecclesie Cracoviensis Notarium sibi procuravit, dando ipsum in officium manuale honorabili Dno. Nicolao de Przywyeczerzino de Armis Nalancz, Baccalaureo in Decretis, Notario ipsorum primo.

Cassiani Martyris.

X.

B.

II.

Non.

Barbare Virginis.

VIII.

C.

D.

VIII.

Non.

Idus.

Dalmacij Martyris.

Nicolai Episcopi et Confessoris.

XVII.

E.

VII.

Idus.

Michael Archidiaconus qui contulit Thane obijt.

Octava Sancti Andree Apostoli.

F.

VI.

Idus.

Dux Bolezlaus filius Lestconis obijt. Anno Dni. Millesimo trecentesimo septuagesimo sexto obijt strenuus miles Dnus Johannes dictus Kmitha, heres de Wysznecze, Capitaneus Cracoviensis, sagittatus per Hungaros, qui fuit maximus pacis amator, et justicie, oretur pro eo.

Eucharij Episcopi.

Obijt Laurencius Andree de Gorzkow .....Altarista altaris Sancti Ladislai Ecclesie Cracoviensis, sub Anno Nativitatis Dni. M. CCC. nonagesimo octavo. in studio Przigensi

XV.

G.

V.

Idus.

obijt, oretur pro en.— Anno Dni Millesimo quadringentesimo tricesimo octavo, Dnus. Sigismundus Romanorum Imperator, Hungarie et Bohemie Rex moritur, et in Varadino sepeiitur. Gui succedit in omnia Regna Dnus. Albertus Dux Austrie, gener suus.

Leucadie Virginis.

IIII.

A.

IIII.

Idus.

Anno Dni. Millessimo quadringentesimo sexagesimo tercio Venerabilis pater Dnus Magr. Paulus de Zathor Decretorum Doctor Canonicus Cracoviensis obijt. Qui quadraginta annis officium predicature in eadem Ecclesia Cracoviensi fructuose et assidue gessit. Qui duas Ecclesias parochiales videlicet in Golaczova et in Dzerząszna ex integro a fundamenv tis inicians. Item in Racziborowicze chorum pulcerrimo muro consumavit. Vir celebris et in vulgari sermone ad populum in etate sua nulli secundus.

Eutalie Virginis.

XII.

B.

c.

III.

II.

Idus.

Idus.

Damasij Pape.

Hermogenis Confessoris.

I.

D.

 Idus.

Fulco Decanus Cracoviensis qui contulit ad opus Ecclesie septuaginta Marcas argenti obijt. (A.) Sub Anno Dni. M. CCC. LXVI. Bodzanta Episcopus Cracoviensis obijt.

Lucie Virginis.

Anno Dni. M. CCC. quadragesimo nono Martinus Bariczko Vicarius Ecclesie Cracoviensis mandato Dni. Kazimiri

E.

XIX.

Kal.

Janua.

Regis Polonie capitur, et sequenti nocte in flumine Visla submergitur, pro eo quod processibus Regem monuerit Apostolicis, ut pellicibus rejectis in continencia viveret conjugali, et bona Ecclesie Cracoviensis non gravaret.

Nicasij Episcopi et Martyris.

Vecco Canonicus obijt. (A.)

IX.

F.

XVIII.

Kal.

Maximini Presbiteri.

Albertus Cristini de Turba Canonicus Cracoviensis frater noster, qui multa bona fecit Vicariis Ecclesie ejusdem obijt, sub anno Dni. M.CCC.LXXXIII. Oretur pro eo.

G.

XVII.

Kal.

Valentini Martyris.

Anno Dni M. CCC. LVI. Dnus Sbigneus Decanus Cracoviensis obijt, oretur pro eo. Johannes Sadowski Vicecustos, qui fundavit Altare Sti. Johannis Evangeliste ante portam Latinam, frater noster obijt, sub anno Dni. M. CCC.LXXX primo, oretur pro eo.

 XVII.

A

XVI.

Kal.

Ignacij Martyris.

Cristinus Cantor obijt. (A.) Anno Dni.

M.CCCC. tricesimo tercio obijt Do-minus Nivogneus Strzeskonis de Dobra Cantor Vislicensis.

VI.

B.

XV.

Kal.

Honorati Episcopi.

Lambertus Canonicus obijt. (A.)

C.

XIIII.

Kal.

Nemesij Martyris.

Dnus miles Johannes Jura Castellanus Cracoviensis magnus fautor Vicariorum obijt, sub Anno Dni. M. CCC. LXIII. Oretur pro eo.— Anno Dni,